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TOASTER

SANDWICH TOASTER
SANDWICH MAKER
TOSTIERA
TOSTIAPPARAAT
SANDWICHERA
TOSTADEIRA

TOZTIEPA
TOCTPA

Instructions for use

Mode d’emploi
Gebrauchsanleitung

Istruzioni per I'uso
Gebruiksaanwijzingen
Instrucciones de uso

Instrucdes

Odnyleg xpriong

WHCTpyKUmM No akcnyaTaumm
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BESCHRUVING

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

DESCRICAO DO APARELHO

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

<

SLUITHAAK

HANDVAT

BOVENSTE SCHAAL

BOVENSTE ANTI-AANBAKPLAAT
ONDERSTE ANTI-AANBAKPLAAT
ONDERSTE SCHAAL

CONTROLELAMPJE
GEBRUIK”

OPROLVAK SNOER

“KLAAR  VOOR

GANCHO DE FECHO

PEGA

TAMPA SUPERIOR

PLACA ANTIADERENTE SUPERIOR
PLACA ANTIADERENTE INFERIOR
TAMPA INFERIOR

LAMPADA-PILOTO VERDE: INDICADOR
“PRONTO PARA O USO”

ENROLADOR DO CABO

OMNMUCAHUE NMPUBOPA

1)
2)
3)
4)

5)

6)

PUKCUPYIOLLAA SALLENKA
PY4YKA
BEPXHAA KPbILKA

BEPXHAA HATPEBATEJIbHAA
AHTUMPUITAPHAA MNACTUHA

HVMXKHAA HAFPEBATEJIbHAA
AHTUMPUTAPHAA MNACTUHA

HVKHAA KPbILLKA

DESCRIPCION DEL APARATO @D

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

MNEPIFPA®H THZ ZYZKEYHZ

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

7)

8)

GANCHO DE CIERRE

ASA

PARTE SUPERIOR

PLACA ANTIADHERENTE SUPERIOR
PLACA ANTIADHERENTE INFERIOR
PARTE INFERIOR

LAMPARA  PILOTO:
“PRONTO PARA EL USO”

ENROLLA CABLE

INDICADOR

| CR

FANTZOZ AZ®AAIZHE

NABH

MANQ KATMAKI

MANQ ANTIKOAAHTIKH MAAKA
KATQ ANTIKOAAHTIKH MAAKA
KATQ KATMAKI

ENAEIKTIKH  AYXNIA:  ENAEI=ZH

"ETOIMH MNPOZ XPHXH"

TYAIFMA KAAQAIOY
MHONKATOPHAA JIAMMA:
MHONKALMA  "TOTOBHOCTb K

MCMOMb30BAHNIO"
KPIOYKW ONA HAMOTKW KABEJTA
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DESCRIPTION

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

CLOSING HOOK

HANDLE

TOP COVER

TOP NON-STICK PLATE

BOTTOM NON-STICK PLATE
BOTTOM COVER

“READY FOR USE” INDICATOR LIGHT
CORD WINDER

BESCHREIBUNG DES GERATS @D

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

VERSCHLUSSHAKEN

HANDGRIFF

OBERER DECKELTEIL

OBERE ANTIHAFTBESSCHICHTETE PLATTE
UNTERE ANTIHAFTBESCHICHTETE PLATTE
UNTERER DECKELTEIL

KONTROLLLAMPE:
“BETRIEBSBEREITSCHAFTS-ANZEIGE

KABELAUFWICKLUNG

DESCRIPTION DE LAPPAREL (D

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

DESCRIZIONE

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

CROCHET DE VERROUILLAGE
POIGNEE

COUVERCLE SUPERIEUR

PLAQUE ANTIADHESIVE SUPERIEURE
PLAQUE ANTIADHESIVE INFERIEURE
COUVERCLE INFERIEUR

LAMPE TEMOIN: VOYANT
L'EMPLOI ”

ENROULEUR DE CABLE

“PRET

GANCIO

MANIGLIA

GUSCIO SUPERIORE

PIASTRA ANTIADERENTE SUPERIORE
PIASTRA ANTIADERENTE INFERIORE
GUSCIO INFERIORE

LAMPADA SPIA INDICATORE “PRONTO
PER LUSO”

AVVOLGICAVO
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